
UCHWAŁA NR XI/80/19
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

zmieniająca Uchwałę nr VII/41/19 Rady Miejskiej Wąsosza w sprawie przyjęcia „Zasad korzystania ze 
zbiorników wodnych będących własnością Gminy Wąsosz”

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 Uchwały nr VII/41/19 Rady Miejskiej Wąsosza w sprawie przyjęcia „Zasad 
korzystania ze zbiorników wodnych będących własnością Gminy Wąsosz” zmienia się § 6, który otrzymuje 
brzmienie: "Parkowanie pojazdów winno odbywać się co najmniej 15 m od linii brzegowej zbiornika 
wodnego.„

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Wiesław Stolicki

Id: 1A23204E-1840-490F-B442-D636506856AB. Podpisany Strona 1




